Jonatok Ne 3
1o pimenns 18-1 cecii o06macHOi paau
VII cknukaHHS

Bix 07 rpymns 2017 p. Ne 240-18/17

3minu 10 goxatky Ne 3 "Po3noais BugaTkiB o61acHoro 0roa:kery Ha 2017 pik" g0 pimenns X cecii o01acnoi paau VII ckaukanns Bix 22.12.2016
Ne 268-10/16 "IIpo odsacHuii Oroxxet Ha 2017 pik"

(rpH.)
3azanvnuu ¢ono Cneuianvnuii ¢hono
Bcvozo 3 HUX Bcbozo suoamku 3 HUX 3 HUX
KIIKBK| K®K| KTKB Haiimenyeannsn eudamku — guoamxu cnoscu- — sudamku | 6100x3cem Pazom
onaama KOMYHAbHI onaama KOMYHAbH
chooicu- " nocayen ma | PO3BUMKY BAHHA A nocayen ma | PO3SUMKY | po3eumky
canis npauyi ene, ot npaui
’peoHOCU €HepzoHocu
01 O6nacHa pada 0,00 0,00 60000,00 -42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 O6nacHa paga 0,00 0,00 60000,00 -42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0110170 0111 0170 OpeaHizauiliHe, iHghopmauyitiHo- 12600,00 12600,00 60000,00 -42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12600,00
aHanimuyHe ma mMamepianbHo-
mexHiyHe 3abe3rneqyeHHs
dissmbHOoCcmi obnacHoi padu,
palioHHOI padu, paltioHHOI y micmi
padu (y pasi ii cmeopeHHs1), MiCbKOI,
cernuuHOI, cinbcbkoi pad ma ix
BUKOHaBYUX KoMimemig
0118600 0133 8600 IHwWi sudamku -12600,00 -12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12600,00
10 Henapmamenm oceimu i Hayku 130000,00 130000,00 332000,00 139830,00 0,00 -750000,00 0,00 0,00 0,00 -750000,00 -750000,00 -620000,00
o6ndepxadminicmpauir
10 [enapTtameHT OCBITU i HayKK 130000,00 130000,00 332000,00 139830,00 0,00 -750000,00 0,00 0,00 0,00 -750000,00 -750000,00 -620000,00
obnaepxagmiHicTpauii
1011040 (0922 1040 HadaHHs1 3a2anbHoi cepedHbOI 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00
oceimu 3az2asibHO0C8IMmHIMU
wKonamu-iHmepHamamu,
3aearibHOOC8IMHIMU caHamopHUMU
wKonamu-iHmepHamamu
1011060 0910 7060 BabesneyvyeHHs HanexHux ymos 0nsi -45700,00 -45700,00 0,00 -45700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45700,00

8uxoeaHHs ma po3sumky dimeu-
cupim i dimeti, no36asneHux
6ambKi8CbKO20 riKiysaHHsl, 8
dumsiqux 6yduHkax (y m. u.
cimeliHo20 muny, nPUUOMHUX
cim'six), 8 cim'sx nampoHamHo20

suxoeamerns

Cmopinka 13 6




KIIKBK

K®K

KTKB

3azanvnuit grono

Cneuianvnuii hono

Bcewozo
Haiimenysanns

suoamku
cnosicu-
GAHHA

3 HUX

onnama | kKomynanvni

npauyi

nociyeu ma
eHepzoHoCii

suoamku
PpO36UmMKy

Bcvozo

suoamKu
cnosicu-
BAHHA

3 HUX

onnama
npaui

KOMYHAbHI
nocayeu ma
enepzonocii

euoamku
PO36UMKY

3 HUX
010031cem
po3eumKy

Pazom

1011070

1011080

1011090

1011100

1011140

1011220

0922

0922

0960

0930

0950

0990

1070

1080

1090

1100

1140

1220

HadaHHs 3a2anbHoi cepedHbOT -457300,00
ocsimu crieuianbHUMU

3a2al/lbHOOC8IMHIMU WKonamu-

iHmepHamamu, wkonamu ma

IHWUMU Has4anbHUMU 3aKknadamu

0na dimed, siki nompebyroms

Kopekuii ghizuyHo2o ma (abo)

pO3yMOBO20 PO3BUMKY

HadaHHs 3aeanbHoi cepedHborl -45600,00
oceimu 3az2asilbHoOOC8IMHIMU

crneyianisogaHUMuU Wkosiamu-

iHmepHamamu 3 rnoanubneHum

BUBYEHHSIM OKpeMux npedmemis |

Kypcie 0nsi noenubneHoi

nidzomoeku dimel 8 2any3i HayKu i

mucmeuyme, isuyHoI Kynibmypu i

criopmy, iHWuUX 2anyssix, niyes

HadaHHs nosawkinbHoi oceimu -107940,00
rno3awkKinbHUMU 3aknadamu oceimu,

3axodu i3 mo3awkinbHoi pobomu 3

dimbmu

llideomoska pobimHuyux kadpis 307600,00
pogeciliHo-mexHiYHUMU

3aknadamu ma iHWumMu 3aknadamu

ocseimu

lidsuweHHs keanigikauir, 417940,00
nepenidzomoeka kadpie 3aknadamu
nicnsidunnomHoi oceimu Il i IV

pigHie akpedumauii (akademismu,
iHcmumymamu, yeHmpamu

nidsuweHHs keanigikauir)

IHwi oceimHi npoepamu 30000,00

-457300,00

-45600,00

-107940,00

307600,00

417940,00

30000,00

-10000,00 -247070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-114400,00

551000,00

342000,00 -4000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750000,00 -750000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-457300,00

-795600,00

-107940,00

307600,00

417940,00

30000,00

1115021
1115031

0810
0810

11
11
5021

5031

YnpaeninHua monodi ma cnopmy 46200,00
o6ndepxadminicmpayir
YnpaeniHHs Monogi Ta cnopTy 46200,00
obnaepxagmiHicTpauii
YmpumaHHsi ueHmpis 3 iHeanioHo2o 0,00
criopmy i peabinimauitiHux wkin
YmpumaHHsi ma Hag4yarbHo- 500,00
mpeHysarnbHa poboma
KOMYHaIrbHUX OUMSAYO-FOHaUbKUX
COPMUBHUX WKin

46200,00
46200,00
0,00

500,00

32100,00 -9000,00

32100,00  -9000,00

7000,00 -8000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

46200,00
46200,00
0,00

500,00

Cmopinka 2 3 6




KIIKBK

K®K

KTKB

Haiimenysanns

3azanvnuit grono

Cneuianvnuii hono

Bcvozo

suoamku
cnosicu-
GAHHA

3 HUX

onnama | kKomynanvni

npauyi

nociyeu ma
eHepzoHoCii

suoamku
PpO36UmMKy

Bcvozo

suoamKu
cnosicu-
BAHHA

3 HUX

onjiama

npaui

KOMYHAbHI
nocayeu ma
enepzonocii

euoamku
PO36UMKY

3 HUX
010031cem
po3eumKy

Pazom

1115032

1115033

1115061

0810

0810

0810

5032

5033

5061

®iHaHcosa nidmpumka dumsiHo-
IOHaUbKUX CIOPMUBHUX WK
¢bi3KyIbMypHO-CrOPMUBHUX
mosapucme

3abesneyqyeHHs1 Nid2omoeku
CriopmcMeHie suwux kameaopit
wKonamu euujoi crropmueHor
maticmepHocmi

BabesneyeHHs dignbHocmi
micyesux ueHmpie iau4Ho2o
300poe'st HacesneHHs1 "Criopm 0ns
8cix" ma npoeedeHHs1
i3KynbmypHo-mMacosux 3axodie
cepel HacesneHHs1 pezioHy

46200,00

-500,00

0,00

46200,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1000,00

25100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46200,00

-500,00

0,00

1411120

1412010
1412030
1412060
1412070

1412090

1412100
1412110
1412130
1412140

0941

0731
0732
0734

0734

0761

0762
0724
0722

0722

14

14

1120

2010

2030

2060

2070

2090

2100

2110

2130

2140

JHdenapmameHm oxopoHu 30opoe’s 6504700,00 6504700,00

o6ndepxadmiHicmpauii

[lenapTameHT OXOpPOHW 300POB'A
obnaepxagMiHicTpauii

llidezomoeka kadpie suwumu

HagyarnbHUMU 3aknadamu | i Il pisHie

akpedumauii
BazamonpodinbHa cmauyioHapHa
meduyHa 0oromoaa HacesIeHHIo
CrieuyianizosaHa cmaujioHapHa
meduyHa 0oromoaa HaceseHHIo
CaHamopHe 11iKy8aHHs1 X8opuX Ha
my6epKynb03

CaHamopHe nikysaHHsi dimeli ma
nionimkie i3 comamuyHuUMU
3aX80PH8aHHAMU (KpiM
my6epKynbo3y)

Meduko-couianbHuli 3axucm dimel-

cupim i dimet, no3basneHux
bambKigCbKO20 riKTysaHHs

CmeopeHHs1 baHKig Kposi ma ii
KOMIMOHEeHmI8

HadaHHs1 ekcmpeHoi ma weudkoi
MeOUYHOI GOMOMO_2U HaCeIeHHIO

CrieuianizoeaHa ambyrnamopHo-

rnonikniHiyHa dorilomoea HacesleHHO

HadaHHsi cmomamornozaidHoi
Aornomozau HaceneHH

6504700,00 6504700,00

490000,00

490000,00

3680100,00 3680100,00

277600,00
-111100,00

-30600,00

80000,00

65000,00
480000,00
538200,00

48400,00

277600,00
-111100,00

-30600,00

80000,00

65000,00
480000,00
538200,00

48400,00

5000,00 -50000,00

5000,00  -50000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

9860300,00
9860300,00

0,00

-1673800,00
11563000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

9860300,00 9860300,0016365000,00

9860300,00 9860300,00 16365000,0C

0,00

0,00

490000,00

-1673800,00-1673800,00 2006300,00

11563000,0011563000,0011840600,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

-111100,00

-30600,00

80000,00

65000,00
480000,00
538200,00

48400,00

Cmopinka 3 3 6




3azanshuit ono Cneuianvnuii hono
Bcvozo 3 HUX Bcvozo euoamku 3 HUX 3 HUX
KIIKBK| K®K| KTKB Haiimenysannsn suoamku — sudamxu cnosicu- — suoamxu | G100xmcem | Pazom
onaama KOMYHAIbHI onaama KOMYHAIbHI
cnoscu- ! nocayen ma | PO3BUMKY BAHHA ) nocayen ma | PO36UMKY | po3eumKy
sanns npayi ene p npayi
’p2onocii €HepeoHocu
1412170 0740 2170 IHgpopmayiliHo-memoduyHe ma 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00
npoceimHuybKe 3abesneyeHHs 8
2arysi 0XxopoHu 300pos's
1412190 0763 2190 lposedeHHs HanexHoi MeduKo- 28900,00 28900,00 0,00 0,00 0,00 -28900,00 0,00 0,00 0,00 -28900,00 -28900,00 0,00
couianbHoi ekcnepmu3su (MCEK)
1412220 0763 2220 IHwWi 3ax00u 6 2any3i 0XOpoHU 953200,00 953200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953200,00
300poe’si
1414060 (0824 4060 Bi6bniomeku 0,00 0,00 5000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 HdenapmameHm couyianbHo20 0,00 0,00 -6000,00 -71161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3axucmy HaceseHHs1
o6depxadminicmpauir
15 [lenapTameHT coujianbHOro 3axucTty 0,00 0,00 -6000,00 -71161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HaceneHHs obnaepxapmiHicTpauii
1513090 1030 3090 Budamku Ha noxoeaHHs yyacHukie ~ -60000,00 -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60000,00
6otiosux dili ma iHeanidie 8iliHuU
1513102 1020 3102 3abesrneqeHHs couianbHUMU 0,00 0,00 -6000,00  -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rocnyeamu cmauyioHapHo2o
0oenady 3 HadaHHSIM Micusi Onsi
rpoXueaHHsi, 8cebiyHoI nNidmpumKu,
3axucmy ma 6e3neku ocobam, sKi
He MOXymb eecmu camocmiliHuUl
crnocib xxumms Yyepe3 noxunud eik,
pi3u4Hi ma po3ymosi 8adu, MCUXiyHi
3ax80pr8aHHsI
1513105 1010 3105 HadaHHs peabinimauitiHux rociye 0,00 0,00 0,00 -51161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iHeani0am ma dimsim-iHeani0am
1513220 1090 3220 BabesneyeHHsi 06pobku iHgpopmayii  -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00
3 HapaxyeaHHs ma eurniamu
doromoe i KommneHcauit
1513400 1090 3400 IHwi sudamku Ha couianbHuUl 90000,00  90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00
3axucm HacesneHHsI
24 YnpaeninHua kynomypu 1156850,00 1156850,00 339360,00 -62800,00 0,00 58150,00 0,00 0,00 0,00 58150,00 58150,00 1215000,00
o6ndepxadminicmpayir
24 YnpaBniHHA KynbTypu 1156850,00 1156850,00 339360,00 -62800,00 0,00 58150,00 0,00 0,00 0,00 58150,00 58150,00 1215000,00
obnaepxagmiHicTpauii
2411120 0941 1120 idzomoska kadpie suwumu -123000,00 -123000,00 0,00 0,00 0,00 -102700,00 0,00 0,00 0,00 -102700,00 -102700,00 -225700,00
HaguyarnbHUMU 3aknadamu | i Il pisHie
akpedumauir
2411150 0950 1150 MidsuweHHs keanigikaui, -11000,00 -11000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11000,00
nepenidzomoska Kkadpie iHwumu
3aknadamu rnicrisgdunnomHol oceimu
2414030 (822 4030 @inapmonii, My3udHi konekmusu i 1029700,00 1029700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1029700,00

aHcambni ma iHwi mucmeubKi
3aknadu ma 3axodu

Cmopinka 43 6




3azanshuit ono Cneuianvnuii hono
Bcvozo 3 HUX Bcvozo suoamKu 3 HUX 3 HUX
KIIKBK| K®K| KTKB Haiimenysannsn suoamku — sudamxu cnosicu- — suoamxu | G100xmcem | Pazom
onaama KOMYHAIbHI onaama KOMYHAIbHI
cnoscu- ! nocayen ma | PO3BUMKY BAHHA ) nocayeu ma | PO36UMKY | possumky
sanns npayi ene p npayi
’p2onocii €HepeoHocu
2414040 (0829 4040 Budamku Ha 3axo0u, nepedbayeHi  -67850,00 -67850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67850,00
depxasHuUMU i Micyesumu
rpoepamamu po3sUMKy Kyrnbmypu i
mucmeuymea
2414060 (0824 4060 bibniomeku 274800,00 274800,00 215100,00 14600,00 0,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 133000,00 133000,00 407800,00
2414070 0824 4070 Myz3ei i sucmasku 54200,00 54200,00 124260,00 -71400,00 0,00 27850,00 0,00 0,00 0,00 27850,00 27850,00 82050,00
47 YnpaeniHHa kanimanbHo20 4765,00 4765,00 0,00 0,00 0,00 48970533,0049755554,00 0,00 0,00 -785021,00 -1782137,0048975298,00
6ydisHuymea
o6n1depxadmiHicmpauii
47 YnpaeniHHS kaniTansHoro 4765,00 4765,00 0,00 0,00 0,00  48970533,0049755554,0C 0,00 0,00 -785021,00 -1782137,0048975298,0C
6yaiBHMUTBa 0bnaepxaaMiHicTpauii
4711010 0910 171010 HowekinbHa oceima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 -50000,00
4711020 0921 1020 HadaHHs 3a2anbHoi cepedHbOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227778,00 0,00 0,00 0,00 227778,00 227778,00 227778,00
oceimu 3az2asibHO0C8IMmHIMU
HagyanbHUMU 3aknadamu (8 m.u.
WKOs0H-0UMSHYUM cadKoM,
iHmepHamom ripu wkosi),
creyianisogaHUMuU WkKoamu,
niyesmu, 2iMHa3sisiMu, Koneaiymamu
4712010 0731 2010 BazamonpodpinbHa cmauioHapHa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177778,00 0,00 0,00 0,00 -177778,00 -177778,00 -177778,00
meduyHa 0oromoaa HaceseHHIo
4714020 0821 4020 Teampu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1782137,00 0,00 0,00 0,00 -1782137,00-1782137,00-1782137,00
4716650 0456 6650 YmpumaHHsi ma po3sumok 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2884,00 0,00 0,00 0,00 -2884,00 0,00 -2884,00
iHgbpacmpykmypu dopiz
4716680 0456 6680 3dilicHeHHs1 3axodie 8 pamkax 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50763606,0049763606,00 0,00 0,00 1000000,00 0,00 50763606,00
PoBeOEHHS EKCriEpUMEHMY 3
po38umky agmomobinbHuUx dopie
3a2asibH020 KopuCmysaHHs 8 yCix
obracmsix
4718108 1060 8108 Bumpamu, nos's3saHi 3 HadaHHM 4765,00 4765,00 0,00 0,00 0,00 -8052,00 -8052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3287,00
ma obcryeo8y8aHHIM Miflb208UX
0os2o0cmpoKosuUX Kpedumis,
HadaHux epomadsiHaM Ha
6y0disHUUMBO (PEKOHCMPYKUit0) ma
npudbaHHs xumina
33 Hdenapmamenm 1000000,00 1000000,00 822672,00 6741,00 0,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 205000,00 0,00 1205000,00
as2pornpomucsiogo2o po3suUmkKy
o6ndepxadminicmpayir
53 [lenapTameHT arponpoMUCIIOBOro 1000000,00 1000000,00 822672,00 6741,00 0,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 205000,00 0,00 1205000,00

po3BUTKy obnaepxagmiHicTpauii

Cmopinka 5 3 6




3azanshuit ono Cneuianvnuii hono
Bcvozo 3 HUX Bcvozo euoamku 3 HUX 3 HUX
KIIKBK| K®K| KTKB Haiimenysannsn suoamku — sudamxu cnosicu- — suoamxu | G100xmcem | Pazom
onaama KOMYHAIbHI onaama KOMYHAIbHI
cnoscu- X nocayen ma | PO3BUMKY GAHHA . nocayen ma | PO36UMKY | po3eumKy
sanns npayi ene . npayi
’p2onocii €HepeoHocu
5317340 0421 7340 B3axo0u 3 nposedeHHs 1000000,00 1000000,00 822672,00 6741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00
nabopamopHo-GiagHOCMUYHUX,
TiKy8annbHO-poginakmu4HUX
pobim, ympumaHHs eemepuHapHUX
nikapeHb ma eemepuHapHUX
nabopamopiti
5317612 0511 7612 OxopoHa i pauioHanbHe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 205000,00 0,00 205000,00
8UKOPUCMaHHS 3emerlb
76 HenapmameHnm ¢hiHaHcie 16150334,0(16150334,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16150334,0(
o6ndepxadmiHicmpayii (6 yacmuHi
Mix6r0dxemHux mpaHcghepmie i
pe3epeHo20 ¢hoHAy)
76 [enapTameHT biHaHCiB -16150334,0616150334,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16150334,0(
obnaepxagmiHicTpauii (B YacTuHi
MikBomKeTHUX TpaHcdepTiB i
pesepBHOro doHay)
7618010 0133 8010 PesepsHuli hoHO -8993134,00-8993134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -8993134,00
7618210 0180 8210 CmabinizauitiHa domauisi -7157200,00-7157200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -7157200,00
Pazom: -7307819,00 -7307819,00 1585132,00 -88390,00 0,00 58343983,00 49755554,00 0,00 0,00 8588429,00 7386313,00 51036164,00

Kepyroumii cnpaBamu 00J1aCHOI paau

M. bopeun

Cmopinka 6 3 6




